
Besluit van
burgemeester en wethouders

div-nummer

Onderwerp

669274

vaststelling wijzigingsplan Warmoezierskade 1

Burgemeester en Wethouders van Gouda

Gelet op het bepaalde in de artikelen 3.6, eerste lid onder a en artikel 3.9a van de Wet op de ruimtelijke
ordening;

dat het ontwerpwijzigingsplan Warmoezierskade 1 met ingang van 21 april 2011 tot en met 1 juni 2011
gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende deze termijn geen zienswijzen zijn ingediend;

dat het wijzigingsplan ongewijzigd wordt vastgesteld;

besluiten:

1. het wijzigingsplan Warmoezierskade 1 ( met planidentificatienummer NL.IMRO.0513.0403WPwarmoe1-
DF01) vast te stellen;

Gouda, 28 juni 2011

Burgemeester en wethouders van Gouda,
namens dezen,
De portefeuillehouder ruimtelijke ordening,

M. Kastelein

besluit van burgemeester en wethouders.doc

gemeente
gouda


